promotrice e disponibili presso i punti vendita aderenti all’iniziativa, riceveranno in omaggio, all’atto dell’acquisto, n. 1 (uno) 

“A PAD A DAY” Cod. 070085A001, composto da n. 7 (sette) dischetti riutilizzabili più n. 1 (una) rete salva bucato.  

PREMI: 

Si prevede di erogare n. 36.000 (trentaseimila) premi consistenti ciascuno in n. 1 (uno) “A PAD A DAY” Cod. 070085A001 

del valore di EURO 8,20 (otto virgola venti) oltre IVA per un totale di EURO 360.144,00 

(trecentosessantamilacentoquarantaquattro virgola zero zero) IVA inclusa, SALVO CONGUAGLIO A FINE 

MANIFESTAZIONE. 

MONTEPREMI: 

EURO 360.144,00 (trecentosessantamilacentoquarantaquattro virgola zero zero) IVA inclusa salvo conguaglio a fine 

manifestazione. 

PUBBLICITA’ 

La pubblicità dell’operazione sarà strettamente conforme al presente regolamento e verrà effettuata mediante esposizione di 

cartelli nei punti vendita aderenti all’operazione a premi, pubblicazione sui social network, tramite newsletter e sul sito